En caso de realizar depósito bancario, favor de entregar el original a la 

Dirección de Administración.

A nombre de la COMISION DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 

Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE QUERÉTARO

El importe a pagar es de 1 UMA lo que es un importe de $117.31 pesos (Ciento diecisiete 
pesos 31/100 M.N.)(Tiene que ser el importe con los centavos).

La cuenta a la cual deberán de depositar o transferir es:

Banco: BBVA Bancomer SA

Cuenta: 00112796538

Clabe: 012680001127965383

Correo electrónico para enviar su comprobante de transferencia o depósito bancario: